Договор
г. Челябинск                       							     		 "___"________ 2022 г.
_________________________________, именуем___ в дальнейшем "Заказчик", в лице ___________________________________________________,действующ___ на основании ______________________________________________________________, с одной стороны, и ООО «Круглый Стол», именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора  Лященко Юлии Владимировны,  действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны" заключили настоящий  Договор о нижеследующем:
1. По настоящему Договору Исполнитель  обязуется оказывать Заказчику консультационную, правовую, информационную помощь, направленную на погашение задолженности (__________ указываем наименование должника, ИНН ) перед Заказчиком.
2. На момент подписания настоящего Договора задолженность (_______ наименование должника)  перед Заказчиком  составляет ______ (_________) рублей, что подтверждается ___________________________.
3. Основание возникновения задолженности: ____________________.
4. Исполнитель  совершает следующие действия:
- анализ и изучение имеющихся у Заказчика  документов, необходимых для взыскания задолженности;
- составление процессуальных документов направлены на погашение задолженности и другое.
5. Заказчик обязуется:
- оказать  Исполнителю необходимое содействие в осуществлении действий, предусмотренных настоящим Договором, предоставить документы,  запрашиваемые Исполнителем.
- в срок до двух банковских дней после получения оплаты от (________ наименование должника)  оплатить Исполнителю  вознаграждение в размере 10 % от погашенной суммы (всей суммы задолженности или частичной).
7. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания, факсимильная копия договора имеет юридическую силу.
8. Стороны определили, что с момента подписания настоящего Договора любые платежи или иные способы погашения долга (_____ название должника) перед Заказчиком или по его приказу третьим лицам рассматриваются как исполнение настоящего Договора и основание для уплаты вознаграждения  Исполнителю.
9. Оплата за оказанные услуги Исполнителю, осуществляется Заказчиком по реквизитам, указанным в Договоре, без выставления счета. Оплата осуществится без НДС.
10. Заказчик после выплаты вознаграждения Исполнителю, обязуется в 3 дневной срок подписать Акт оказанных услуг, выслав его на электронную почту odks-awto@yandex.ru, в случае не выполнения данного условия услуги, оказанные услуги Исполнителем, считаются исполненными в полном объёме и в соответствии   с требованиями Принципала.

	Заказчик
	Исполнитель

	ООО "КС"
ИНН/КПП 7447283866/744701001
Расчетный
№40702810605500003367
Название банка:
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Москва
БИК: 044525999
Корр. счет: 30101810845250000999

Акт оказанных услуг  от «_____»_______________2022
_________________________________, именуем___ в дальнейшем "Заказчик", в лице ___________________________________________________,действующ___ на основании ______________________________________________________________, с одной стороны, и ООО «Круглый Стол», именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора  Лященко Юлии Владимировны,  действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны"  составили настоящий акт (далее - Акт) о нижеследующем:
1.Исполнителем Заказчику была оказана консультационная, правовая, информационная помощь, направленная на погашение задолженности  (______ наименование должника)  перед Заказчиком.
2.Услуги оказаны согласно Договору своевременно, в требуемом объеме и в соответствии с требованиями Заказчика.
3.Акт составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Заказчик
	Исполнитель

	ООО "КС"
ИНН/КПП 7447283866/744701001
Расчетный
№40702810605500003367
Название банка:
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Москва
БИК: 044525999
[bookmark: _Hlk518571498]Корр. счет: 30101810845250000999